MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SANTA INÊS

EDITAL DE CONVACAÇÃO

Nº 02, DE 12 DE NOVEMBROS DE 2014

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA BAIANO, CAMPUS SANTA

INÊS, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 63 de 14 de julho de 2014,

publicada no Diário Oficial da União de 21 de julho de 2014, em obediência a Lei Federal

8.666/93, CONVACA as empresas participantes do certame licitatório, Tomada de

Preços 01/2014, Processo nº 23332.0416/2014-85, a comparecerem a este Campus, no

dia 19 de Novembro de 2014, às 09h00 (local) para a darmos prosseguimento às

respectivas fases do certame epigrafado.

MARCO ANTONIO REIS RODRIGUES

Presidente da CPL/2014